USER′S MANUAL
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
AHU WITH HEAT RECOVERY
КОМПАКТНЫЙ ВЕНТАГРЕГАТ С РЕКУПЕРАЦИЕЙ ТЕПЛА
QC - SVCR 400-1500HW
Библиотека СОК  
Указанные в настоящей инструкции работы по установке оборудования должны выполняться в строгом

8
Обозначения на схеме электрического подключения
Обозначение Расшифровка
ATR Трансформатор скорости вращения вентиляторов.
C1 Конденсатор двигателя вентилятора вытяжного воздуха.
C2 Конденсатор двигателя вентилятора приточного воздуха.
C3 Конденсатор двигателя ротора.
F Автоматический выключатель.
F1 Предохранитель PCB (PC board).
F2 Автоматический выключатель насоса водяного нагревателя.
Fan Клеммы подключения TK.
Filter Клеммы подключения датчиков загрязнения фильтров.
Frost Клеммы подключения датчиков пожарной сигнализации.
IV Вентилятор вытяжного воздуха.
K1 Реле max. скорости вентиляторов.
K2 Реле средней скорости вентиляторов.
K3 Реле min. скорости вентиляторов.
K5 Реле двигателя роторного регенератора.
K7 Реле привода водяного нагревателя приточного воздуха.
M1 Привод заслонки воздуха (230 V). Привод заслонки поставляется отдельно.
M2 3-х позиционный привод водяного нагревателя (24 V). Привод нагревателя поставляется от-
дельно.
M3 Насос гидравлического контура водяного нагревателя. Насос поставляется отдельно.
PV Вентилятор приточного воздуха.
R Двигатель роторного регенератора.
Remote control Пульт управления (поставляется отдельно).
T1 Термостат защиты от обмерзания водяного нагревателя (температура срабатывания +15 °С).
TJ Температурный датчик приточного воздуха.
TK Термостат трансформатора скоростей вентилятора.
TL Температурный датчик наружного воздуха.
TR Трансформатор PCB питания.
TV Датчик защиты от обмерзания водяного нагревателя.
LED4 (светодиод) Вентиль водяного нагревателя открыт.
LED5 (светодиод) Вентиль водяного нагревателя закрыт.
LED8 (светодиод) Максимальная скорость вращения двигателей вентиляторов.
LED9 (светодиод) Средняя скорость вращения двигателей вентиляторов.
LED10 (светодиод) Минимальная скорость вращения двигателей вентиляторов.
LED12 (светодиод) Включён двигатель роторного регенератора.
LED14 (светодиод) Включён нагреватель приточного воздуха.
USER'S MANUAL
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ